
 
 

 
Ufficio Mantova e Sabbioneta  
Patrimonio Mondiale UNESCO  
via Frattini, 60, 46100 Mantova 
T. +39 0376 338676 / 677 / 208 
info@mantovasabbioneta-unesco.it 
www.comune.mantova.it 

 

 

 

 
ESITO DI GARA 

Affidamento diretto ex art.1 comma 2) lettera a) del D.L. n.76/2020 convertito con Legge 
120 del 11/09/2020 come modificato dall’art. 51 del D.L. n.77/2021 per l’acquisizione di 
beni e servizi mediante ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) o mediante ricorso a Sintel di Arca Regione Lombardia.  
 

 

AMMINISTRAZIONE 
AGGIUDICATRICE 

Comune di Mantova – Ufficio Unesco – Via Frattini, 60 – 
46100 Mantova – tel. 0376 338677 

OGGETTO DELLA PROCEDURA REVISIONE DELLA GUIDA "MANTOVA E 
SABBIONETA. I TESORI D'ITALIA E L'UNESCO" 
(ED.SAGEP) E STAMPA N.2.000 COPIE 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG Z7D38B5B35 

TIPO DI PRESTAZIONE SERVIZI 

LUOGO DI ESECUZIONE DELLA 
PROCEDURA 

Mantova 

PROCEDURA DI GARA Affidamento diretto ex art.1 comma 2) lettera a) del D.L. 
n.76/2020 convertito con Legge 120 del 11/09/2020 
come modificato dall’art. 51 del D.L. n.77/2021.  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Prezzo più basso 

NR. OPERATORI INVITATI 1 

NR. OFFERTE PERVENUTE 1 

NR. OFFERTE AMMESSE 1 

VALORE A BASE DI GARA € 6.100,00 iva assolta 

ESTREMI DETERMINA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Determinazione n. 3128 del 02/12/2022 

VALORE DEL CONTRATTO € 6.000,00 Iva assolta 

AGGIUDICATARIO Sagep Editori srl, con sede legale in piazza San Matteo 
14/4 16123 Genova, P.Iva 01712830999 

RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO  

Dott.ssa Giulia Pecchini 

 
 

La dirigente 
Dott.ssa Giulia Pecchini 

 

mailto:info@mantovasabbioneta-unesco.it
http://www.comune.mantova.it/

		2022-12-07T15:24:12+0000
	PECCHINI GIULIA




